
ZARZĄDZENIE  Nr 155/2011 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 7 października 2011 r. 

 

w sprawie odwołania członków obwodowych komisji wyborczych. 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 § 2 w związku z art. 184 

§1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) Burmistrz Miasta Nowego Miasta Lubawskiego, zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Odwołuje się Panią Beatę Dziodko ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z 

siedzibą w Gimnazjum, ul. Działyńskich 14, powołanej do przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu i do Senatu, zarządzonych na dzień  9 października 2011 r. z powodu zrzeczenia się 

członkowstwa. 

2. Odwołuje się Panią Sylwię Rochewicz ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 z 

siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II, powołanej do przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu i do Senatu, zarządzonych na dzień  9 października 2011 r. z powodu 

zrzeczenia się członkowstwa. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                 Zastępca Burmistrza Miasta 

 

                                                                                                      Damian Artuszewski 

 

 

 


